



MEMUR-SEN KONFEDERASYONU
EĞİTİM-BİR-SEN
EĞİTİMCİLER BİRLİĞİ SENDİKASI



Sayı :02/614EBS/153
Konu : Yönetici görevlendirme

13.02.2025

T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
(Personel Genel Müdürlüğü'ne)

Genel Müdürlüğünüzce 05.02.2025 tarihinde yayımlanan 2025 Yılı Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Özel Program ve Proje Uygulayan Eğitim Kurumlarına Öğretmen Atama ve Yönetici Görevlendirmesine İlişkin Kılavuz hükümlerine göre, özel program ve proje uygulayan eğitim kurumlarında dört veya sekiz yıllık görev süresini dolduranların öğretmen atama ve yönetici görevlendirme başvuru sonuçları 3 Nisan 2025 tarihinden önce duyurulacaktır.

Yine 11.02.2025 tarihinde yayımlanan 2025 yılı Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Görevlendirme Takvimlerine göre yönetici görevlendirme sürecinde öncelikle yeniden yönetici görevlendirmeleri yapılacak olup farklı eğitim kurumlarında müdür ve müdür yardımcısı olarak yeniden görevlendirileceklere ilişkin başvuruların alınması 6 - 10 Mart 2025 tarihleri arasında gerçekleştirilecektir.

Bu durumda halen özel program ve proje uygulayan eğitim kurumlarında dört veya sekiz yıllık görev süresini dolduran yöneticilerden diğer eğitim kurumlarına yeniden yönetici olarak görevlendirilme şartlarını taşıyanlar, kendi veya başka özel program ve proje uygulayan eğitim kurumlarında öğretmen olarak atanmama veya yönetici olarak görevlendirilmeme hallerinde yeniden yönetici olarak görevlendirilme başvurusunda bulunamayacaklardır. Bu durum Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Özel Program ve Proje Uygulayan Eğitim Kurumlarına Öğretmen Atama ve Yönetici Görevlendirme Yönetmeliği'nin 12. maddesinin dördüncü fıkrasında tanınan hakkın fiilen uygulanamaz hale getirilmesi sonucunu doğurmaktadır.

Bu itibarla, özel program ve proje uygulayan eğitim kurumlarında dört veya sekiz yıllık görev süresini dolduran yöneticilerden diğer eğitim kurumlarına yeniden yönetici olarak görevlendirilme şartlarını taşıyanların, tercihte bulunup bulunmadıklarına bakılmaksızın diğer eğitim kurumlarına yeniden yönetici görevlendirme başvurusu hakkı tanınması ve neticeden Sendikamıza bilgi verilmesi hususunda gereğini arz ederiz.

Ramazan ÇAKIRCI
Genel Başkan Yardımcısı

Talat YAVUZ
Genel Sekreter